Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

[bookmark: _GoBack]от 25.09.2017 № _5  IV-ГД

Об избрании Счетной комиссии
для проведения тайного голосования
и определения его результатов

     В целях организации деятельности Думы Слюдянского муниципального образования IV созыва, руководствуясь ст. 35 Регламента Думы Слюдянского муниципального образования, утвержденного решением Думы Слюдянского муниципального образования от 08.02.06г. №12 I-ГД, в соответствии со ст. 33 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 30.09.2016г. № RU385181042016001,

ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

Сформировать Счетную комиссию для проведения тайного голосования и определения его результатов в составе 3-х человек:
- Корытова Наталья Васильевна - председатель комиссии;
- Золоторева Елена Михайловна- секретарь комиссии;
- Пермякова Ольга Николаевна- член комиссии.

Председатель Думы
Слюдянского муниципального образования                                         А.В.Тимофеев